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Sagt om å være menighetsrådsleder 
på Askøy i 2019:
– Her vil du bli bedre kjent med det som 
skjer i kirken, og du får faktisk mye mer 
tilbake enn det du gir. Det er utrolig kjekt 
å gjøre noe for andre.

– Jeg tror alle opplever dette som noe 
meningsfylt. I hvert fall har det vært slik 
for meg.

Dette er forholdsvis sterke utsagn fra 
to personer som i en lang periode har 
ledet hver sine menighetsråd på Ask-
øy. En skulle tro at det er en krevende 
oppgave, og det er det nok også, men 
likevel altså; «Du får mer tilbake enn 
det du gir». Til høsten er det kirkevalg, 
og nye medlemmer til menighetsråd 
skal velges. Slike utsagn må brukes for 
det de er verdt, er det nærliggende å 
tenke, og det er kanskje nettopp det 
jeg gjør. 

Hva er det som får et slikt verv til å bli 
givende og meningsfylt? Det er nok 
flere svar på det, og hele intervjuet 
med Randi Torgersen og Frode Eriksen 
kan du lese på side 8.

Det er mange som er engasjert i kirke- 
og menighetsliv som frivillige, i større 
og mindre verv og oppgaver. På et se-
minar jeg deltok på nylig, snakket Hein 
Kvalheim blant annet om selvbevisst-
het, felleskapsbygging og egen rolle 
i felleskapet. Han legger vekt på at å 
være frivillig medarbeider handler om 
så mye mer enn å løse oppgaver. Det 
handler om å være en del av et felles-

skap, om tilhørighet, om å bli sett, at 
man får bety noe for andre. Ikke bare 
for det man gjør, men for den man er.

Det er selvsagt ikke så enkelt som at 
når man er frivillig er man del av et fel-
lesskap og lever lykkelig alle sine da-
ger. En bok som kom ut i fjor av Askøy-
lege Runar Mulelid tar tak i noen utfor-
dringer: «La masken falle …det er lov 
å ikke strekke til. Om ærlighet, sliten-
het og frivillighet i kristne fellesskap». 
Forfatteren selv sier: I boken spør jeg 
om kristne fellesskap er mer preget 
av prestasjonsjag, skuespill og bruk av 
masker enn vi liker å tro? Kanskje det er 
vanskelig å innrømme at vi er slitne og 
ikke strekker til?

Det er viktig å reflektere over hvordan 
vi ser og behandler våre medmen-
nesker i de menigheter og sammen-
henger vi er. Som frivillig; er man bare 
en som løser en oppgave og fyller en 
funksjon, eller er man en som blir sett 
og verdsatt og hører til i et fellesskap? 
Gjør vi en innsats for at fellesskapet 
blir et sted der man kjenner tilhørig-
het og kan komme «uten maske»? Og 
dermed kan det å være frivillig i dette 
fellesskapet resultere i at «du får mer 
tilbake enn det du gir»?

Mitt favorittvers i Bibelen er Joh 11, 35. 
Der står det «Jesus gråt.» 

For meg er det et bilde på Jesus sin men-
neskelighet. Han var ikke bare en Gude-
sønn, men han var også menneskesønnen. 

Han hadde følelser akkurat som vi har, opp-
levde de samme tingene som mange av oss 
kan kjenne på i ulike faser av livet. Og for 
meg er det godt å vite at han også kjente på 
blant annet sorg. Det gjør han mer lik meg.

Johannes Norbakken

innhold:

Den ideelle frivillighet
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Mennesker med bevegelseshem-
ning har mange utfordringer. Vi 
fikk for få år siden en lov om uni-
versell utforming. Den er til glede 
for alle. Vi i kirken ønsker å være 
i første rekke i å legge til rette for 
at alle skal kunne delta på det som 
skjer. Slik har de også tenkt i Ask 
menighet. I referatet fra menig-
hetsrådets møte i desember er det 
nevnt to saker som handler om 
tilrettelegging. Den ene gjelder 
kirken, den andre menighetshuset.

Ask kirke feiret 110-års jubileum 
i høst. I årenes løp er det gjort 
en god del med kirkebygningen.  
I løpet av våren vil det bli montert 
en «lift» for rullestolbrukere på 
venstre side, fra gulvet i kirkeskipet 
og opp til koret. 

– Dermed kan rullestolbrukere 
lett komme til alters ved natt-
verd, forteller menighetsråds
leder Øyvind Fluge. Tidligere er 
det bygget rullestolrampe opp til 
hoveddøren. Garderobefasilitetene 
er også tilfredsstillende, så om kort 
tid vil Ask kirke være 100 % til
rettelagt for bevegelseshemmede.

Ask menighetshus er 80 år gam-
melt. Gjennom disse årene har 
det gjennomgått flere om- og på-
bygninger. Nytt sanitæranlegg i 
1976, dobling av salen i 2000, ny 
adkomst samme år, nytt inngangs-
parti i 2013, og nytt kjøkken året 
etter. – Også her har vi tilrettelagt 
for bevegelseshemmede, sier Fluge. 

– Med en enkel flyttbar rampe 
vil folk i rullestol lett bevege seg 
inn i huset. I høst ble garderoben 
oppgradert, og vi fikk på plass 
handicaptoalett. Også dørene er 
tilpasset rullestolbrukere.

Kirken er for alle
Kirken er for alle. Da skal den også være tilgjengelig for alle. 
Derfor har Ask menighetshus fått en oppgradering, og det 
samme skjer i Ask kirke i løpet av våren.

Tekst og foto: Lars Hana

I Ask menighetshus er tre dører blitt til to: nå er 
det mulig å komme inn på toalettet med rullestol.

Utvendig er det rullestolrampe opp til hoveddøren 
i kirken.

Menighetsrådsleder 
Øyvind Fluge ønsker 
alle velkommen til Ask 
menighetshus
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– Vi er verken unge eller spesielt vise, fortel 
dei fire herrane eg har på besøk ein mån-
dag føremiddag. Dei vil oppklare nokre 
kjente misforståingar med det same. Y-en i 
namnet viser til «young» eller «youth», og 
namnet på klubben munnleg vert gjerne 
oppfatta som «wise men» – vise menn. Y´s 
Men er ein internasjonal verdsomspennan-
de støtteorganisasjon for YMCA, i Noreg 
representert gjennom KFUK/M. 

– Tanken er at vi er menn med både res-
sursar og erfaring med moglegheit til å støt-
te ungdom både praktisk og økonomisk, 
forklarar president Dagfinn Åsen. Oppdra-
get til Y´s Men er å støtte aktivitet innan 
KFUK/M og anna kristent barne- og ung-
domsarbeid, hovudsakleg innan Den nor-
ske kyrkja. KFUK/M-aktivitetar er typisk 
TenSing og Speidar. 

Ein gong Speidar alltid Speidar
Askøyklubben er 22 år i år og har 24 med-
lemmer, i alderen 50-83 år. – Vi har med 
oss nokre «ungdommar», humrar Trond 
Thorsen. – Vi var på eit møte i går med an-
dre klubbar i regionen, og vi var den yngste 
klubben!

Mange av medlemmene har vore med 
heilt frå starten. Det er tilfelle for dei fire 
som eg har møtt: Trond Thorsen, styremed-
lem, Arne Hansen, sekretær og informa-
sjonsansvarleg, Oddvar Monstad, kasserar 
og Dagfinn Åsen, president. Mange i Y´s 
Men har sjølv bakgrunn frå KFUK/M.

– Vi er gamle speidarar heile gjengen, for-
tel Arne Hansen.

Dei set pris på samhaldet i klubben. Eit av 
måla med klubben er godt kameratskap i 
aktiv teneste. Dei har møter annankvar tys-

dag i Erdal kirke. Ein gong i månaden har 
dei ein ekstern føredragshaldar med, og då 
er som regel ektefellar invitert og. Nokre 
samlingar er opne for alle. På dei vanlege 
møta sine har dei Treminuttaren, mat, song, 
Kveldstankar og elles informasjonsdeling og 
samtale om det dei måtte vere opptekne av. 
Årleg arrangerer dei friluftsgudsteneste på 
Dronningen, dei er med på møter med an-
dre klubbar, arrangerer turar og annakvart 
år besøker dei eller har besøk av venskaps-
klubben i Ringkøbing, Danmark.

Aktiv teneste for andre
Men «aktiv teneste» er noko av det dei set 
høgast. Klubbmedlemmene har opp gjen-
nom åra vore på oppdrag både høgt og lavt. 

– Vi har jobba både dugnad og mot beta-
ling. Vi har hatt mange fine jobbar og kost 
oss veldig med det, fortel Trond.

Den første tida i klubben jobba dei my-
kje på Skotnes leirstad. Her var dei med på 
både rivingsarbeid og å bygge nytt, saman 
med blant andre Håkon Andersen og Jør-
gen Løchen. På Olaviken var dei med å rive 
kjøkken og bygge nytt, dei har vore med 
på rydding av uteområdet på Ask omsorgs-
senter, og hatt mykje vedlikehaldsarbeid på 
kyrkjene. No i vinter malar dei Herdla kyr-
kjelydshus innvendig.

Pengane dei tener på ulike jobbar gir dei 
vidare. Oddvar Monstad har oversikt over 
økonomien, og ramsar opp fleire aktørar og 

Godt kameratskap i aktiv teneste er eit av hovudmåla for Y’s 
Men. – Tanken er at vi er menn med både ressursar og erfaring 
med moglegheit til å støtte ungdom både praktisk og økonomisk, 
fortel president Dagfinn Åsen.

Y's Men på Askøy:

– Vi er verken unge 
eller spesielt vise

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Sigrun Landro Thomassen, Håkon Andersen, Lars Hana

Dagfinn Åsen, Oddvar Monstad, Arne Hansen og Trond Thorsen er fire av Y’s Men-klubben som har 
vore med sida starten for 22 år sidan.
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Det kan gå hardt for seg når gjengen i Y’s Men er 
samla til dugnad, og her er det meir enn stolane 
det går ut over. – Vi kosar oss veldig med å jobbe 
saman, seier Trond Thorsen. Frå venstre: Per 
Erling Pedersen, Trond Thorsen og Arne Strand. 
Foto: Håkon Andersen.

arbeid dei har gitt pengar til dei siste åra: 
KRIK, Superkids, Skotnes, julefeiring på 
Ravnanger, TenSing, kordirigentar, Kore-
nes Dag, matter til babysong etc. – Vi tar 
imot søknader og tar opp i møta våre kva 
vi skal støtte, fortel Oddvar Monstad.

Dei betaler og sjølve medlemskontingent 
og samlar inn pengar på møta sine, og be-
taler og inn til moderorganisasjonen og til 
internasjonale prosjekt som Y´s Men har: 
Fasteprosjektet TOF (Time of Fast) og 

Rollback Malaria; eit prosjekt saman med 
Røde Kors som arbeider for å nedkjempe 
Malaria-sjukdom i verda. 

– Vi har plass til fleire medlemmer, er dei 
fire samde om. – I fjor opna vi opp for at 
og kvinner kan vere med, men så langt har 
vi ingen, seier Trond. 

– Det er berre å ta kontakt og komme 
på møta våre om ein er interessert, opp-
fordrar president Dagfinn Åsen, som vil 
ha fleire med i det gode kameratskapet.

Til dette arrangementet ønsker vi å 
samle flest mulig «gamle» Ten Singere 
i et stort prosjektkor! Vi leter nå for 
fullt i gamle permer og arkiver etter 
noter og tekster for å sette sammen et 
program som vil vekke mange minner 
og opplevelser! Bli med på en ekte 
Ten Sing-REUNION for hele Askøy 
i mai!

Var du med i et av de fire Ten Sing
korene som har vært i sving på Askøy 
de siste 40 årene? Da er du selv
skreven til å melde deg på og bli med 
på en minnerik sangfest i mai. Men vi 
inviterer selvsagt alle som har lyst til å 
bli med og synge. 

Øvelsene vil bli på onsdager fra  
6. april. Det vil komme mer 
informasjon på kirkens nettsider og 
på Facebook. 

Men du kan allerede nå melde deg 
på prosjektkoret ved å sende en e-post 
til: kantor@kirken-askoy-no.

Prosjektkor 
for «gamle  
Ten Singere»  
og alle andre!
Strusshamn kirke fyller 
50 år i 2019! Dette skal 
vi bl.a. feire med en god, 
gammeldags GOSPEL-
NIGHT lørdag 11. mai. 
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Enda en vellykket basar er gjennomført til 
inntekt for Vyborghjelpen. Og dette for 4. 
gang i Træet bedehus på Nordre Haugland. 

Lørdag 26. januar var det fullt hus og god 
stemning. Jorunn Hæggernes som har vært 
på flere av hjelpesendingsturene, ledet ba-
saren. Herdla barnekor og Evangelis deltok 
med flott sang. De hadde til og med øvd 
inn et flott fellesnummer; Jesus er kongen 
min. Etter to åresalg og trekning av loddbø-
ker, kunne en konstatere at basaren hadde 
samlet inn like over 50.000 kr. 

Jon teigen, leder i Vyborghjelpen, ori-
enterte om hjelpearbeidet i Russland. Han 
uttrykte stor takknemlighet over pengene 
som kom inn på basaren. Mange prosjekt 
er gjennomført og det betyr at mange har 
fått hjelp, både materielt og åndelig. Det 

er nettopp på grunn av 
alle basarene som hol-
des på kryss og tvers i 
Norge, at så mange i 
Vyborg-området kan få 
hjelp. 

Situasjonen i Russ-
land er fortsatt van-
skelig for mange. Det 
er enorme forskjeller. 
Flere ny-rike lever et luksusliv og viser det 
uten blygsel. Store grupper i landet lever 
imidlertid i stor fattigdom, og dette er 
spesielt barn og eldre. Mange sliter med å 
skaffe mat og det er med andre ord en svært 
tøff hverdag for alt for mange.  

Til sommeren reiser Vyborghjelpen 
igjen til Russland. De fyller opp busser fra  

både Bergen, Ålesund og Kristiansand. 
Vyborghjelpens basar i Træet bedehus 

har blitt en tradisjon på Askøy, så gikk du 
glipp av den i år, kommer det nye sjanser. 
Takk til alle bedrifter og butikker på Askøy 
som sponset med flotte premier til basaren. 
Tusen takk til alle som var med på basaren 
og som ellers støtter arbeidet! 

Hjelp til våre naboer i øst 
Tekst og foto: Ingvild Augestad Syversen

Som en juleavslutning på ungdomsarbeidet 
i 2018 arrangerte vi ALIVE Christmas Party 
i Erdal kirke, hvor alle var invitert. Over 70 
ungdommer og unge voksne var til stede for 
en kveld med pinnekjøtt, underholdning, 
andakt, lek og juletregang til slutt. Vi stor-
koste oss og gleder oss til neste gang vi kan 
samles på Camp ALIVE! 

Camp ALIVE 
For andre år arrangeres nemlig tidenes leir 
for alle unge på Askøy. Vi drar til Sætervika 
leirsted for en helg og har det kjempekjekt 

sammen med mye lek og underholdning, 
teambuilding, undervisning, stort kristent 

fellesskap og god stemning! Vi håper så 
mange som mulig vil bli med.

Leiren er fra 22.–24. mars, og du kan 
melde deg på til ung@kirken-askoy.no. 
Aldersgrense 13 år og oppover.

Tekst: Lisa Andersen 

ALIVE Christmas Party 

Herdla barnekor og Evangelis synger sammen «Jesus er kongen min».
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25.–27. januar reiste ca. 20 ungdommer 
fra Askøy til Impuls sin lovsangskonferanse 
i Stavanger. Helgen ble stappfull med nye 
bekjentskap, gode seminarer, fantastisk lov-
sang og møter med Gud. På lørdagen gikk 
vi ut og spiste i lag med ungdommer som 
er med i ungdomsarbeidet på Askøy, men 
som dette året går på bibelskole i Stavanger. 

Jeg spurte noen av ungdommene vi reiste 
med om hvorfor de velger å reise til Impuls 
med oss. 
1. Hvorfor velger du å reise til Impuls i 
Stavanger?
2. Hva er det absolutt kuleste du har 
opplevd på Impuls?

Helene Merkesvik, leder for LED1: 
1. Jeg reiser på Impuls fordi jeg har tidligere 
hørt mange snakke om hvor utrolig bra det 
er og ville oppleve det selv.
2. Det absolutt kuleste er vel å få oppleve 
å lovsynge Jesus sammen med over 2000 
andre ungdommer og føle på et fantastisk 
fellesskap!

Johannes Norbakken, deltaker på 
lederkurs og medlem i Tenkafe og 
Asking Tensing:
1. Jeg velger å dra på Impuls fordi for meg 
er det viktig at ungdom samles for å tilbe 
Gud og møte andre kristne. Jeg drar også 
fordi det er et trygt sted å vokse i troen. 
Man føler seg hjemme, kan slippe seg løs 
og være seg selv.
2. Det kuleste jeg har opplevd må nok være 

den gangen Gud kom og rørte salen. Man-
ge fikk møte Gud da, både for første, andre 
og tredje gang, og for meg var det utrolig 
trosstyrkende å se hva som skjedde rundt 
meg og måten Gud rørte ved oss på.

Martine Aaland, deltaker på lederkurs 
og medlem i Asking Tensing: 
1. Jeg reiser på Impuls fordi jeg vet hvor bra 
det er. Impuls er en uforglemmelig opple-
velse. Det å møte så mange andre kristne og 
vite at dere er der av samme grunn, nemlig 
å møte Gud, er fantastisk. 
2. Jeg har opplevd så mye bra at det er van-
skelig å velge. Det kuleste må nok være å 
se når Gud er tilstede med oss og se at flere 

merker hans tilstedeværelse og hva det gjør 
med deg. Eller så må det ha vært når jeg 
følte at Gud var tilstede i meg. 

Marie Haugen, deltaker på lederkurs og 
medlem i Asking Tensing: 
1. Jeg reiser fordi det er skikkelig bra. Jeg 
ville lære noe nytt og talene er kjempebra. 
Alle sangene vi synger er veldig gøye og liv-
lige. Impuls gir meg muligheten til å være 
100 prosent meg selv!
2. Det er vanskelig å si det kuleste jeg har 
opplevd fordi det er så mye bra, men å se at 
andre møter Gud er så stort! Det er veldig 
inspirerende og hjelper min tro. Lovsangen 
er utrolig bra!

Fylt av nye impulser
Tekst: Henny Skaaland
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God stemning på Impuls! 
Liggende foran: Johannes 
Norbakken, bak i hvit 
t-skjorte: Marie Haugen, 
til venstre bak henne i blå 
genser: Helene Merkesvik, 
til høyre med hånden frem: 
Martine Aaland.
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– Jeg hadde gått litt i kirken blant annet når 
mine barn var konfirmanter, men jeg visste 
ikke så mye om det å sitte i menighetsråd. 
Jeg måtte derfor finne ut hva det gikk ut på 
da jeg ble spurt om å stå på nominasjonslis-
ten. Til slutt sa jeg ja, men jeg ville stå langt 
ned på lista.

Dermed ble Randi Torgersen i 2011 valgt 
inn i Tveit menighetsråd, i utgangspunktet 
som vararepresentant, men fordi hun ble 
sekretær møtte hun på alle møtene likevel. 
I 2015 ble hun igjen valgt inn, og denne 
gangen ble hun leder for rådet.

For Frode Eriksen sin del, hadde han 
tenkt på det en stund og var klar for det da 
han ble spurt om å være med i Strusshamn 
menighetsråd. Han begynte som leder alle-
rede i den første perioden i 2011.

– Jeg er vant til å lede i ulike settinger via 
jobben, så det ble på en måte naturlig.

Dugnad til ny kirke
For begge to har det vært veldig motiveren-
de å få lov til å være med å lede menighe-
ten som de tilhører. På Tveit har de vært så 
heldig at de har fått arbeide med en helt ny 
kirke i den perioden Randi har vært med. 

– Det betyr at vi har oppnevnt komiteer 
og organisert en del dugnader, men det har 
ikke vært noe problem å få folk til å stille. 
Faktisk er det mange som har vært innom 
på dugnad som jeg ellers ikke hadde sett 
i kirken før. Det å få lov til å gjøre ting 
sammen er inspirerende, og det har ført 
til ny giv i menigheten. Dette har jammen 
blitt bygdas kirke.

Aktive menigheter
– For meg har det vært veldig givende å få 
lov til å lede en menighet med så mye akti-
vitet, forteller Frode. – Jeg må blant annet 
få trekke fram «middag på en hverdag» der 
masse familier kommer innom for å spise, 
Fredagsklubben har vært en suksess og vi 
har mange som er med i team, medhjelpere 

til gudstjenestene. Å få lov til å legge til rette 
for alt det arbeidet vi driver er veldig me-
ningsfylt. Selvsagt føler en på at en skulle 
gjort så mye mer, og av og til går ting tregt, 
men alt i alt er jeg stolt av at vi har en godt 
sammensveiset menighet som sammen gjør 
en god jobb.

Ny prest
For Randi sin del har det vært leit å miste 
soknepresten hun har samarbeidet med i to 
perioder. Peter Johansen ville flytte nærme-
re familien på Østlandet og dermed sa han 
opp jobben som prest. 

– Nå er ny prest på plass. Marianne 
Bergsjø Gammelsæter er ansatt, og det er 
vi glade for.

Meningsfylt
– Går du og tenker på å engasjere deg i kir-
ken vil jeg anbefale det å bli med i et menig-
hetsråd, sier Randi. – Her vil du bli bedre 
kjent med det som skjer i kirken, og du får 
faktisk mye mer tilbake enn det du gir. Det 
er utrolig kjekt å gjøre noe for andre. 

Frode legger til at hvis en blir spurt, er 
det lurt å ikke tenke lengre enn en 4 års-
periode. Og i løpet av denne perioden kan 
man variere med innsats. 

– Jeg tror alle opplever dette som noe me-
ningsfylt. I hvert fall har det vært slik for 
meg, sier Frode.

– Ja, for meg har troen fått nytt liv et-
ter at jeg begynte i menighetsråd, avslutter 
Randi.

Til høsten er det igjen valg til nytt menighetsråd. Lederne for menighets-
rådene på Tveit og i Strusshamn har vært med siden de ble valgt inn  
i 2011. Les om deres erfaring med å være med å lede menigheten de går i.

– Jeg føler meg privilegert 
som får være med på dette

Tekst/foto: Johannes Kyte

Frode Eriksen og Randi Torgersen har vært med i henholdsvis Strusshamn og Tveit menighets-
råd i åtte år. Begge to mener at det å få lov til å lede menigheten har vært veldig inspirerende 
og  meningsfylt.
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Kanskje har du og sunget dette verset, uten 
å ha altfor mye tanke på hva denne fasten 
kan være? Noen er vel mer kjent med hvor-
dan muslimene har sin Ramadan, enn at 
kristne har fastetid før påske. Fastetida er på 
samme måte som advent ei forberedelsestid. 
Men hvordan i all verden kan vi forberede 
oss til påske? Et annet spørsmål er om vi 
lar oss utfordre til noen uker der vi fester 
taket i noe som vi kjenner viktig i livet og 
flytter fokus litt. Kanskje kan øvelsen være 
å fri oss fra noe vi ikke trenger så mye av 
hele tida, for så å dele med noen som virke-
lig trenger? Dessuten; kan det tenkes at vi 
gjennom slike «øvelser» oppdager nye små 
og gode gleder?

I Jesajaboka i Det gamle testamentet 
kommer det konkrete fasteøvelser på rekke 
og rad. Dette var sterke utfordringer for 
lenge siden, og minst like utfordrende for 
oss nå. For profeten melder fra Gud at det 
handler om å løse opp i urettferdigheten, 
sette undertrykte fri, dele vårt brød med 
dem som sulter, la hjemløse og flyktnin-
gene komme i hus, og ikke snu ryggen til 
våre egne. 

Hva hvis du velger en «fasteøvelse» som 
passer for deg i livet nå, og at hensikten er 
å ta vare på det gode Gud gir og som vi kan 
dele med andre. For hva kan det bety kon-
kret for deg å feste taket i noe som er ver-
difullt, noe du djupest sett ønsker deg mere 

av – og samtidig 
gi slipp på noe 
annet? Hva om 
vi lar oss utfordre 
til å flytte fokus, slik at vi fris fra noe vi sy-
nes fyller tida vel mye. Selv kjenner jeg det 
deilig (og vanskelig!) å slippe tak i sosiale 
medier for en periode, for å ha ro og tid til 
å lese mere. I år vil jeg utfordre meg selv og 
mine nærmeste på å dele måltidsfellesskap 
med noen jeg tenker blir glad for fellesskap! 
Du kjenner selv hva du ønsker mer og min-
dre av, og hva som kan deles med andre! 

 
NB! Husk å finne og feire de små gledene 
hele fasten!

Shanti og Margrethe er klare for konfirmantsamling i Struss-
hamn. De kommer rett fra skolen og starter med en vaffel og 
litt mingling før dagens tema. I konfirmanttiden skal de også 
delta i årets fasteaksjon. Da samler konfirmantene inn penger 
til Kirkens Nødhjelp. De skal gå fra dør til dør på Askøy den 
9. april kl. 18. Da møter de opp på avtalt sted, får utdelt 
bøsse og identitetskort og går sammen to og to. Det er mange 
villige foreldre som kjører dem et stykke på vei. Noen baker 
slik at de får litt å bite i etter turen. Folk fra menighetene gjør 
klar og tar imot bøsser.

Tema for Fasteaksjonen 2019 handler om Kirkens Nød-
hjelps arbeid med vann og sanitær i utsatte områder omkring 
i verden. Konfirmantene får være med å utgjøre en forskjell. 
Har ikke folk kontanter, kan de gi med Vipps. 

«Har dere hørt om Kirkens Nødhjelp-aksjonen?» Shanti 
svarer at hun husker det fra broren var konfirmant. Men på 
spørsmål om de egentlig vet hva Kirkens Nødhjelp er, svarer 
begge: «Litt usikker.»

De resonnerer seg fram til at det nok er kirken som hjelper 
de fattige. Og siden de er konfirmanter og med i kirken del-
tar de i dette. Og sier de: «Det er viktig. Viktig å støtte barn 
i nød. Det gir en god følelse når det går til en god sak. Og 
forresten; vi har øvd oss på å gå på dørene. Det gjorde vi da 
vi gikk julebukk!»

«Jula varer helt til påske, nei, det er ikke sant, nei, 
det er ikke sant for der imellom kommer faste!»

Margrethe Skjerven Olsen og Shanti Golinveaux er konfirmanter 
dette året, og er klare for å samle inn penger til fasteaksjonen.

Fasteøvelser for nybegynnere

– Vi har øvd oss på å gå på dørene!

Tekst: Marianne Bergsjø Gammelsæter

Tekst og foto: Anita Skjæveland

Margrethe Skjerven Olsen og Shanti Golinveaux starter konfirmantsamlingen 
med en vaffel.

9



a : m e n  1 - 2 0 1 9

Babysang
Babysangkursene er nå godt i gang rundt om i de ulike soknene. 
Kurset går over seks-syv ganger, annenhver uke. Det er nå baby-
sangkurs i Erdal, Strusshamn og Tveit kirker, på Ask omsorgs
senter og Kleppestø sykehjem. Ta kontakt om du vil være med!

Krølletreff – «minimusikal»  
for 4-åringer
Sauen «Lille Krølle» har rotet seg 
bort. Gjennom sang, dramatise-
ring og lek tas barna med inn i 
bibelhistorien om Jesus som den 
gode hyrde som leter etter sauen. 
En fin samling for barn og for-
eldre. En matbit blir det også.  
For dem som fyller 4 år i 2019.
Ask kirke og menighetshus	 onsdag 20.3.	kl. 16.30–18.30
Erdal kirke	 onsdag 24.4.	kl. 16.30–18.30
Herdla kyrkje	 mandag 3.6.	kl. 17.00–18.30
Strusshamn kirke	 onsdag 10.4.	kl. 17.00–18.30
Tveit kirke	 onsdag 5.6.	kl. 17.00–18.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbokutde-
lingen samler mange barn, enten 
på en vanlig familiegudstjeneste, 
eller en egen barnegudstjeneste. 
Ingen påmelding.
Erdal kirke	 søndag 28.4.	 kl. 13.00
Strusshamn kirke	 søndag 7.4.	 kl. 13.00
Ask kirke	 søndag 10.3.	 kl. 11.00
Tveit kirke	 søndag 2.6.	 kl. 11.00

Helt førsteklasses for førsteklassinger
På kirkeklubben «Helt førsteklasses» møtes vi fire ganger, der vi 
gjennom drama og dukketeater lærer fine fortellinger fra Bibelens 
skatter. Vi spiser sammen, leker og synger, og lager fine gaver som 
vi deler ut på Godhetsdagen på omsorgs- og sykehjem. På familie-
gudstjeneste deles Min kirkebok 6 ut. 
Herdla sokn: 
•	 Kirkeklubb: Fauskanger bedehus:  

torsdag 14.2., 21.2., 7.3., 14.3. kl. 17.00 
•	 Godhetsdag: 	Fromreide eldresenter: torsdag 21.3. kl. 17.30. 
•	 Gudstjeneste med utdeling av Mi kyrkjebok 6:  

Herdla kyrkje søndag 17.3. kl. 11.00

Tenn Lys – Faste 
Her kan barna få lære om hvordan de kan bidra for andre – være 
med og dele av det vi har fått. Få med dere fastelys og noen nye 
tanker hjem. For andreklassinger.
Kirkeklubb i Ask kirke � torsdag 7.3. SFO-tid/kl. 14.00–16.30
Familiegudstjeneste  
i Ask kirke � søndag 10.3. kl. 11.00
Familiegudstjeneste  
i Herdla kyrkje � søndag 3.3. kl. 11.00

Bli med på kjekke og spennende 
samlinger for barn og unge i regi av 
Trosopplæringen. 

Dette skjer i Trosopplæringen!
Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på e-post: 
pia.melby@kirken-askoy.no 	 (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no 	 (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no 	 (Herdla og Tveit)

Påskemysteriet
Velkommen til å gå inn i påskens mysterium. Vi tar for oss 
påskeevangeliet i en samling i kirkerommet, og vi spiser 
enkel middag i menighetssalen. 6-åringer, førsteklassinger 
og andreklassinger er spesielt invitert, og i noen kirker blir 
barnekorene med.  
Ask kirke og menighetshus	 onsdag 3.4.	kl. 16.30-18.30
Erdal kirke	 onsdag 10.4.	kl. 16.30-18.30
Herdla kyrkje	 mandag 1.4.	kl. 17.00-18.30
Strusshamn kirke	 torsdag 4.4.	kl. 17.00-19.00
Tveit kirke	 onsdag 10.4.	kl. 16.30-18.30
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Dette skjer i Trosopplæringen!

Har du fått barn  
og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre om at de må ta 
kontakt med kirken dersom de vil at barnet skal døpes. 

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 
Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,
epost: post@kirken-askoy.no

Kirketirsdag
4.–7. klassinger i Tveit sokn – Er du sulten og har lyst på et 
lite måltid rett etter skoletid, og litt leksehjelp? Er du klar for 
litt lek, spill og formingsaktiviteter? Da er du velkommen 
til kirken. Hver gang får du også med deg en fortelling fra 
Bibelen. Ta med deg vennene dine og kom!
Tveit kirke
tirsdager (følger skoleruten 15.1-2.4.)� kl. 13.45–15.30

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier i 
kirken. Finner vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle sanser og 
leite med lys og lykter. Samling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3. kl  Erdal kirke
lørdag 30.3. dag/etterm.�  søndag 31.3. kl. 11.00
3. kl Strusshamn kirke
lørdag 27.4. dag/etterm. � søndag 28.4. kl. 11.00
3. kl Tveit kirke
lørdag 23.3. dag/etterm. � søndag 24.3 kl. 11.00
3.-4. kl Ask kirke
lørdag 4.5. dag/etterm.  � søndag 5.5. kl. 11.00

Fredagsklubben
Her samles 4.–7. klassinger til spill, formingsaktiviteter, mat og 
samling i kirkerommet. Kom og treff venner, og bli kjent med 
nye! Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke fredager: 
15. mars, 5. og 26. april, 10. mai � kl. 18.00–20.00

Kirkekino – Narnia «Løven, Heksa og Klesskapet»
6. klassinger i alle sokn er invitert til kirkekino i Erdal kirke. 
I tillegg til å se filmen blir det popcorn og aktivitetsløype. 
Kom med vennene dine og møt andre 6. klassinger fra Askøy.
Erdal kirke (For alle sokn)	 mandag 11.3	16.30–20.00

Juniorkonfirmanter
For 7. klassinger. «Meg selv nok…?» «Når vi har det vondt…». 
Dette er store og viktige eksistensielle tema og spørsmål. Hva 
tenker de selv om det? Andre? Hva sier Bibelen? På ulike måter, 
gjennom samtale og aktivitet, vil vi sammen finne ut av dette.  
Det blir også noe godt å spise, og tid til å bli kjent med hverandre. 
Kanskje få nye venner fra øyen, nå like før ungdomsskolen?  
(Vi fortsetter med tre samlinger til høsten, etter at de har begynt  
i 8. klasse.)
«Meg selv nok…?» 
Tveit kirke � onsdag 6.3. kl. 17.30–20.00
«Når vi har det vondt… » 
Herdla kyrkje � torsdag 25.4. kl. 17.30–20.00

G:19 – «Gudstjeneste for og av unge»
Vi samles i forkant av gudstjenesten og spiser pizza og blir kjent, 
lærer litt om nattverden og forbereder oss, før vi deltar på G:19 
gudstjenesten. 
9.–10. kl. Erdal kirke 
(for alle sokn)� søndag 17.3. kl. 17.00–21.00
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Erdal

Middag for alle  
Onsdag 10. april, Erdal kirke, kl. 16.30-17.30. Påmelding til 
lena.kristiansen@kirken-askoy.no innen 7. april.

Strikketreff 

i Erdal kirke annenhver torsdag, partallsuke, kl. 19.30.  
Ta med strikketøy eller sytøy. Eller kun snakketøy.  

Sak menighetsmøte  
Menighetsrådet legger fram følgende forslag til vedtak: 
Redusering av antall faste medlemmer i Erdal menighetsråd 
fra 6 til 4. 

Til informasjon nevner vi at det etter reglene også skal velges 5 
varamedlemmer til menighetsrådet, uansett om det er 4 eller 6 
faste medlemmer. Bakgrunnen for å ta opp saken er at det skal 
være kirkevalg i september, og Erdal menighetsråd arbeider 
med å få kandidater til å stå på listen til menighetsrådsvalget.

Årsmøtepapirer blir lagt ut på nett i forkant av årsmøtet.

Litteraturcafe 

Hei alle litteraturinteresserte. Ta en tur ut, og kom inn til vår 
Litteraturcafe (Erdal kirke), fast annen hver mandag kl. 19-21 
(partallsuker). 

Etter innledende foredrag analyserer vi (ser etter) tema og mo-
tiv i ulike tekster fra verdenslitteraturen. Hvordan kan så dette 
(drøfting) gi økt innsikt i selv, og bedre utsikt/vidsyn – hva fikk 
du egentlig ut av din sist leste bok? 

Første tekst ut var: Jobs bok. Litteraturviter og cafevert:  
Rune Stormark. Velkommen til alle.

Formiddagstreff i kyrkjelydshuset 
Tysdag 2. april kl. 11.00 – 13.00. Kåseri og historier med skjemt 
og alvor v/Eilif Løtveit. Utlodding, mat og prat. Andakt/Ord for 
dagen. Ta med ein ven eller nabo og kom til godt sosialt felles-
skap.

Aktivitetskveldar  
i Herdla kyrkjelydshus: 14.03 og 25.04 kl. 18.30 - 21.00. Ta 
gjerne med symaskin, saks og kvit tråd. Vi syr handlenett til 
frukt, o.l., slik at vi minkar bruk av plastposar på butikken. 
Velkommen.

Årsmøte   
for Herdla kyrkjelyd rett etter gudstenesta i kyrkja 3. mars.  
Vel møtt.

Vårbasar i Fauskanger bedehus    
Mandag 25. mars kl. 18.00. Sang og musikk ved Frie Røster 
fra Ramsøy. Andakt, servering, loddsalg. Vi tar gjerne imot 
gevinstar. Alle er velkommen.  

Strikkekafé 
annankvar tirsdag i oddetalsveker kl. 18.00–20.00.  
Ta med strikketøy eller sytøy, og du er velkommen til  
kjekke sammenkomstar på loftet i Fauskanger bedehus.

H
erdla

Tveit
Strussham

n

Formiddagstreff 

18. mars kl. 11.00 – 13.00: «Globetrotter Gerhard Vik viser  
video – opptak og forteller fra sin reise til Nepal».  
Snitter, te og kaffe, utlodning. Alle er hjertelig velkommen!

Kirkeforening  
Siste tirsdag i måneden kl.16:30 i menighetssalen. 
Kontaktperson Doris Stikholmen.

Bønnemøte  
I menighetssalen hver torsdag kl. 19.

Årsmøte   
Tveit kirke den 24. mars etter gudstjenesten. 

Vårmessen i Tveit kirke  
6. april kl. 12–15. Åresalg og basar fra  
kl. 13. Salg av div., kafe og underholdning. 
Velkommen! Arr. Tveit menighetsråd

Formiddagstreff 
Mandag 1. april kl. 11.30 – 13.30. Kåseri og historier med 
skjemt og alvor v/ Eilif Løtveit. Utlodning, mat og prat. Andakt/
Ord for dagen. Kom og bli med i et fint felleskap.

«Middag på en hverdag» 
Åpen middag annenhver onsdag kl. 16.30: 20. februar, 20. 
mars, 3. april. Ingen påmelding. Kr 50 per person, max 150 per 
familie.

Bønnesamling 
Strusshamn kirke på møterommet tirsdager kl. 19.00.

Årsmøte 
Menighetens årsmøte blir den 24. mars etter gudstjenesten.

Medarbeidersamling
Torsdag 14. mars kl. 19.00: Menighetssamling i Strusshamn 
menighet. Fokus på vår menighet, «Trosopplæring – hva nå?» 
v/Pia Melby. Diskusjon og hyggelig prat. Vi ønsker å motivere 
hverandre til felleskap og menighetsbygging!

Kveldsmat. Arrangementet er åpent for alle!

Fergebordet 
I Ask menighetshus: 27.2. – 13.3. – 
27.3. – 10.4. – 24.4. – 8.5. og 29.5. 
Mellom 40 og 50 er med på disse 
samlingene. Variert program og tid 
til en god prat.

Komiteen for Fergebordet

Basar i menighetshuset 
Ask menighetshus sin årlige 
basar fredag 5. april kl. 18. 
Stjernegnisten synger.

Kun vinduene i gamlesalen må 
skiftes før huset er renovert fra 
topp til tå.
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UKE 48
Mikkel Garshol Munera
Aksel Bergene
Stella Bergene

UKE 48
Alma Bjørsvik Høines
Solveig Bjørsvik Høines
Mai Dolvik
Marius Tingvatn-Losnegaard

UKE 1
Ariana Granbakk-Eikeland
Jakob Stølen Pedersen
Agnes Håpoldøy

UKE 2
Lea Victoria Tumyr Gjerde
Luuk Johannes Brouwers
Teodor Østervold Slengesol
Victoria Alicha Petersen
Natalie Alinda Petersen

UKE 3
Emma Sandal Eilertsen
Arthur Emil Elvik Monsen
Leah Kleppestø Vestnes
Nora Ringdal

UKE 4
Arne Olai Revne Lerum
Mikael Pedersen Arnesen

UKE 48
Anna Johanna Monsen  f.1933
Bodil Sulebakk  f.1936
Bjørg Alise Nilsen  f.1948

UKE 49
Bjørg Oliva Eikevåg  f.1931
Evald Kristian Strøm  f.1937

UKE 50
Egil Per Eilertsen  f.1939
Selma Kristine Næss  f.1933
Rasmus Bertin Fromreide  f.1920
Magnus Olai Berland  f.1929
Marit Lovise Schei Pedersen  f.1930
Målfrid Heilevang  f.1923
Wenche Margrethe Gjelsvik  f.1931

UKE 51
Judith Konstanse Hæggernæs  f.1928
Sønneva Asselina Skiftesvik  f.1922
Jakob Kåre Vabø  f.1927
Valter Bernhard Dahle  f.1919
Magne Sverre Bjørkhaug  f.1949
Jørgen Viken  f.1934

UKE 52
Nils Norvald Raknes  f.1928
Helge Tveit  f.1954

UKE 1
Alis Eide  f.1930

UKE 2
Oddlaug Clausen  f.1929
Olav Hovland  f.1928
Kitty Helene Skiftesvik Solhaug  
f.1949
Rolf Titlestad  f.1945
Tor Almestad  f.1936

UKE 3
Marit Bastiansen  f.1946
Roald Magnar Kjerrgård  f.1941
Torill Gustafsson  f.1965
Truls Martin Ravnanger  f.1979
Britt Hol   f.1952

UKE 4
Ellinor Karin Norstrand  f.1936
Ole Emil Midtøy  f.1930
Vigdis Thorsen  f.1930
Tonny Lokøen  f.1971

UKE 3
Gjertrud Elise Thorsen og 
Dan Fredrik Halvorsen

Slekters gang

Vigde

Døpte Gravferd

Personalnytt på 
kirkekontoret
Ungdomsprest Ingrid Petersen 
skal ha fødselspermisjon fra 
slutten av februar.

Ungdomsarbeider Ingvild 
Tangset har fått studie
permisjon fra 1.1.2019.

Lene Skjerve er tilbake etter 
permisjon fra 1.1.19. 

 
Vikarer er: 
Henny Genius 80 % stilling 
som ungdomsarbeider

Lisa Andersen 30 % stilling 
som ungdomsarbeider

Thor Haavik i 20 % stilling 
som ungdomsprest

Diakon Terje Stig Knudsen har 
sagt opp sin stilling og jobber 
ut mars.

Diakon Lena Kristiansen har 
redusert sin stilling til 90 % 
fra 1.1.2019. 

Askøy kirkelige fellesråd  
har vedtatt å lyse ut stilling 
som diakon. 

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Lars Erik Birkeland (vikar) Mobil: 951 89 340

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Karin Torsvik (vikar) Mobil: 988 22 166

Henny Skaaland Mobil: 928 95 115

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Lisa Andersen Mobil: 900 31 774

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Lena Kristiansen

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 978 92 074

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021
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Sommervikarer
Askøy kirkelige fellesråd har  følgende 
ledige sommervikarstillinger:

Gravplassarbeidere og kontormedarbeider
Se www.kirken-askoy.no for fullstendig annonse. Søknadsfrist 15. mars.
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 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

GRAVMINNER

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man–fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

A
skøy

Tveit

Sangkvelder
27.2. Ask kirke kl. 19.00 
 Tema: «Strenger av gull 1» Musikken etter Sigvald Tveit.  

27.3. Herdla kyrkje kl. 19.00  
Tema: «Strenger av gull 2» Musikken etter Sigvald Tveit.  

Felleskirkelige bønnemøter
Tirsdag 26. februar kl. 19 i Misjonskirken, Holmedalen

Torsdag 28. mars kl. 19 i Askøy NLM, Kleppe bedehus 

Ungbjørka feirer 80-årsjubileum 
Misjonslaget Ungbjørka feirer 80-årsjubileum i Kleppe 
bedehus lørdag 30. mars kl. 16. Tale ved Tor Dag Kjosavik, 
sang av Kormix, Åsane. God bevertning. Alle er hjertelig 
velkommen! Arr. Ungbjørka NLM og NMS

KIA - Internasjonal samling 
Søndag 31. mars kl. 17.30 i Misjonskirken, Holmedalen 
30a. Program: Andakt av Oluwafemi Christian fra Benin. 
Sang og musikkgruppe fra Redeemed Christian Church of 
God. Info om KIA og servering av internasjonal mat. Flott 
om du tar med deg en matrett fra ditt land. Ta gjerne med 
en venn eller to. Velkommen og la oss oppleve et interna-
sjonalt fellesskap.  Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid 
avd. Askøy

Basar for NMS
Det Norske Misjonsselskap arrangerer basar i Haugland 
bedehus lørdag 16. mars kl. 14. Det blir åresalg og kafé.

Alle er hjertelig velkomne. 

Basar til inntekt for Bedehuset
Hetlevik Bedehus lørdag 23. mars kl. 16.00. Andakt. 
Gevinster tas imot med takk på basardagen. Takk for 
støtte. Arr: Styret

Korsvandring med nattverd  
I Ask kirke torsdag 7. mars kl. 19.00 ved Astrid Marie 
Haugland, prest, Lars Erik Birkeland organist, Gunn Johan-
nessen, opplesning. Arrangør: Tid for tro

Blåtimen i Tveit  
Kirken er åpen kl. 18.00–19.30 
den 20.2, 20.3, 24.4 og 15.5. 

Vi inviterer til en god time  
med fellesskap, vakker musikk, 
tid for stillhet og ettertanke,  
en bibeltekst å dukke ned i  
og starter med en  kopp te  
eller kaffe. 

20. februar blir det Blåtimen 
med tema «Skapt i eget, andres 
og Guds bilde?» med Hein 
Kvalheim, Lena Kristiansen 
m.fl.

20. mars er Tema  
«If God was one of us» med 
Kirkens Nødhjelp, Terje Stig 
Knutsen m.fl

a : m e n  1 - 2 0 1 9

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  

kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 
6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no

rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  1 - 2 0 1 9 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
24. feb. 2019 – 10. april 2019

24.02.2019
Kristi forklarelsesdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Søndagsskole. Offer: Misjon Uten Grenser

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Familiegudstjeneste. Tveit barnekor synger. 
Offer: Nedbetaling Tveit kirke

03.03.2019
Fastelavnssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Kirkens SOS i Norge 
Menighetsmøte og årsmøte etter gudstjenesten.

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. Familiegud-
steneste. KN-gudsteneste og Tenn lys faste for 2. 
klassingar. Herdla barnekor syng. Offer: Kirkens 
Nødhjelp. Årsmøte etter gudstenesta.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid

06.03.2019
Askeonsdag

Strusshamn kl. 19:00
Nattverd. Sokneprest G. Haugland, kateket 
A. Skjæveland. Fastegudstjeneste. Konfirmant
ene deltar. Offer: Menighetens eget arbeid

10.03.2019
1. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest H. Forland, diakon  
L. Kristiansen og menighetspedagog P. Melby. 
Familiegudstjeneste. KN-gudstjeneste og 
Tenn lys faste for 2. klassinger og 4-årsbok. 
Stjernegnisten synger. Offer: Kirkens Nødhjelp 

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. Familieguds
tjeneste. Superkids synger. Offer: Tro og Medier

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. KN-gudstjeneste. 
Sokneprest M. B. Gammelsæter. Søndagsskole. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

17.03.2019
2. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prest Kristin Hjertaker,  
diakon Lena Kristiansen. KN-gudstjeneste.  
Offer: Kirkens Nødhjelp

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. Nattverd. 
Ungdomsprest Thor Haavik. Offer: Misjon-
sprosjekt Mercy ships	

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest M. Møgster og kyrkjelyd-
spedagog B. Gjedrem. Familiegudsteneste. 
«Heilt førsteklasses» med utdeling av 6-årsbok. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. Haugland og 
diakon Terje Stig Knudsen. KN-gudstjeneste. 
Søndagsskole. Offer: KN Fasteaksjonen

20.03.2019
Onsdag

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Fastegudsteneste.

24.03.2019
Maria budskapsdag

Ask kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Misjonsprosjekt i Thailand

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Prest Kristin Hjertaker. Sang av 
«Gubbekoret». Søndagsskole. Offer: Menighet-
ens eget arbeid. Årsmøte etter gudstjenesten

Tveit kl. 11:00
Dåp. Sokneprest M. B. Gammelsæter, 
menighetspedagoger B. Gjedrem og S. L. 
Thomassen. Familiegudstjeneste med Tårn
agenter. Offer: Menighetens eget arbeid
Årsmøte etter gudstjenesten.

31.03.2019
3. søndag i fastetiden

Erdal kl. 11:00
Tårnagentgudstjeneste ved kateket  
A. Skjæveland og menighetspedagog P. Melby. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Prest Kristin Hjertaker.

07.04.2019
4. søndag i fastetiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Prest Kristin Hjertaker.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Søndagsskole. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy 

Strusshamn kl. 13:00
Barnegudstjeneste med utdeling av 4-års bok. 
Prostiprest M. Møgster og menighetspedagog  
S. L. Thomassen. Koret på Sporet synger.  
Offer: Søndagsskolen Bergen 

Tveit kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Søndagsskole. Offer: KFUK-KFUM Bjørgvin

10.04.2019
Onsdag

Ask kl. 19:00
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Fastegudstjeneste.

Frå 11. mars til 14. april skal Kristin Hjert
aker ha avsluttande stiftspraksis på Askøy. 
Ho tek for tida 
praktisk-teologisk 
utdanning på Me-
nighetsfakultetet i 
Oslo for å gjere seg 
klar til prestetenes-
te. I sin stiftspraksis 
får ho fullmakt til 
alt vanleg prestearbeid utanom å ha vigsel. 

Ho skal ha mange gudstenester og får 
også ansvar for gravferder ein del av tida 
ho skal vere her. Kristin er 51 år og kjem 
frå Tysnes. Ho har arbeidd som journalist, 
kommunikasjonsrådgjevar og lærar i Bergen 
i mange år, før ho no har fullført studiar i 
teologi. Kristin har også arbeidd ein periode 
på Askøy vidaregåande skule. Fyrste guds
tenesta ho skal ha blir i Erdal 17. mars. 

Harald Forland

Prest i praksis


